2022年 4月 27日
各 位
株式会社ヤマダホールディングス
SDGｓ達成に向けた重要課題
「快適な住空間の提供と社会システムの確立」への取り組み
ヤマダホールディングス オリジナル商品
換気機能付き※クアトロクリーン ルームエアコン「RIAIR (リエア)」 発売
換気のみでも運転が可能 窓を開けずに新鮮な空気を室内へ
当社は2022年5月7日(土)より、ヤマダオリジナル「RIAIR(リエア)」エアコン5機種を全国のヤマダデンキ各店頭(一
部店舗を除く)および、ヤマダデンキインターネットショップ(ヤマダウェブコム)にて発売開始します。
※換気機能付きモデルは 4.0kW・5.6kW のみ
 お部屋の広さ 型番 冷房能力 電源 販売価格
冷房・暖房兼用
セパレート形
(インバーター)
エアコン
主に 6畳用 YHA-S22M-W 2.2kW 100V 販売店に
お問い合わせ
ください
主に 8畳用 YHA-S25M-W 2.5kW
主に 10畳用 YHA-S28M-W 2.8kW
主に 14畳用 YHA-V40M2-W 4.0kW 200V
 主に 18畳用 YHA-V56M2-W 5.6kW
YHA-S28M-W YHA-V56M2-W
特長（4.0kW・5.6kWモデル）
●今の時代に最適な換気機能を搭載
室外機から外気を取込み、室内へ新鮮な空気を届けます。冷暖房中でも、換気のみでも運転が可能なので、窓を